

# KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE PLZEŇSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PLZNI

Skrétova 15, Plzeň, 30100, webové stránky: [www.khsplzen.cz](http://www.khsplzen.cz), e-mail: [podatelna@khsplzen.cz](mailto:podatelna@khsplzen.cz), ID:samai8a

V Plzni dne 09. 01. 2024  
Č. j.: KHSPL 00277/2024/25  
Sp. zn.: S-KHSPL 00277/2024/25  
Vyřizuje: Ing. Kinská



## **Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 05. 01. 2024 obdržela Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni (dále také jako „KHS“) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zaevidovaná pod č. j.: KHSPL 00277/2024/25. V uvedené žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1. Platí k dnešnímu dni zákaz návštěv v nemocnicích a LDN, který vydala KHS a pokud ano, kde je tento dokument k nalezení – pod jakým číslem jednacím je uveden a kdo jej podepsal? Pokud je, prosím o jeho zaslání.*
- 2. Platí k dnešnímu dni doporučení k ředitelům nemocnic a LDN, aby zakázali nebo omezili návštěvy a které vydala KHS? Pokud ano, kde je tento dokument k nalezení – pod jakým číslem jednacím je uveden a kdo jej podepsal? Pokud je, prosím o jeho zaslání.*
- 3. Vydala KHS od roku 1.1.2014 do 31.12.2024 zákaz návštěv nebo příkaz k omezení v nemocnicích nebo LDN? Kdy a na jak dlouho to bylo?*

K Vaší žádosti KHS uvádí následující:

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni nevydala ke dni 5.1.2024 zákaz návštěv v nemocnicích ani LDN.
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni nevydala ke dni 5.1.2024 doporučení k zakazu či omezení návštěv v nemocnicích ani LDN.
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni od 1.1.2014 do 31.12.2024 nevydala zákaz návštěv nebo příkaz k omezení návštěv v nemocnicích ani LDN.

S pozdravem

Ing. Blanka Kinská  
zástupce ředitelky odboru protiepidemického  
Krajské hygienické stanice Plzeňského  
kraje se sídlem v Plzni